1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VZDUCHOVODY 
Práva na změny vyhrazena.
 KZ, VS  tvarovky
5
KZ, VS
VS
KONSTRUKCE, MATERIÁL
Standardně pozinkovaný plech.

styčnou plochu je třeba vždy opatřit těsnícím ma-
teriálem.
POPIS
NSP – Nástavec s přírubou
PŘÍKLAD ZNAČENÍ
NSP-315
 Jmenovitý průměr v mm
 NSP – Nástavec s přírubou
ROZMĚRY
Kód
Rozměry [mm] n
[ks]
Šroub
Hmotnost
[kg]∅d ∅D1 ∅D s2 ∅d1 s1 l L
NSP-080 80 110 130 1,5 9 0,6 9 24 4 M8x10 0,15
NSP-100 100 130 150 1,5 9 0,6 7 26 4 M8x10 0,20
NSP-125 125 155 175 1,5 9 0,6 7 24 4 M8x10 0,25
NSP-160 160 195 220 1,5 9 0,6 7 26 8 M8x10 0,37
NSP-180 180 215 240 1,5 9 0,6 9 26 8 M8x10 0,42
NSP-200 200 235 260 1,5 9 0,6 10 30 8 M8x10 0,47
NSP-225 225 260 285 1,5 9 0,6 10 32 8 M8x10 0,53
NSP-250 250 285 310 1,5 9 0,6 10 33 8 M8x10 0,55
NSP-280 280 315 340 1,5 9 0,6 10 33 8 M8x10 0,66
NSP-315 315 350 375 1,5 9 0,6 10 33 8 M8x10 0,73
NSP-355 355 390 415 1,5 9 0,6 10 31 8 M8x10 0,80
NSP-400 400 445 480 1,5 9 0,6 12 33 8 M10x14 1,05
NSP-450 450 495 530 1,5 9 0,6 11 30 12 M10x14 1,26
NSP-500 500 545 580 1,5 9 0,6 11 35 12 M10x14 1,41
NSP-630 630 680 720 1,5 9 0,6 11 34 12 M10x14 2,5
8  VZDUCHOVODY   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.
 NK  tvarovky
5